
 

令和６年１１月２２日 

 

公益社団法人佐賀県宅地建物取引業協会 

会 員 各 位 

 

 

（公社）佐賀県宅地建物取引業協会 

会  長    平 野   実 

 

 

 

メールアドレスの提出について（お願い） 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当会事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、１１月度開催の第６回理事会におきまして協会の連絡網構築に

ついて審議されました。情報伝達のスピードや情報の量、質など情報を取り巻

く環境がどんどん進化している状況を鑑み、宅建協会においても様々な伝達事

項や共有すべき情報など、迅速に会員へお伝えする体制が必要と考えておりま

す。そこで、あらためて現在の最新のメールアドレスを確認させて頂き、今後

の協会からの連絡につきましては、出来る限りメールにより通知できる体制を

構築させて頂きたいと思っております。協会からの研修会をはじめとする各種

事業のご案内や、上部団体から届く通達事項など添付される情報も多くなり、

ファックスや配布物では中々お伝え出来ないものも増えてきております。会員

の皆様に有益な情報は、いち早くお手元に届くようにしていきたいと考えてお

ります。 

 つきましては、会員各位におかれましては、業務多忙の折とは存じますが、

連絡用のメールアドレスのご提出のほど、よろしくお願い申し上げます。裏面

に記入様式をご用意しておりますので、そちらにご記入頂きご提出をお願い致

します。併せて、今後アドレスに変更が出た際はお手数ですが協会事務局まで

お知らせ頂きますようお願い致します。変更のご連絡がない場合お手元に情報

が届かなくなる可能性がございますので、ご注意願います。 

 なお、当ご案内は当協会ホームページ「サイトサガ」のお知らせ欄にもＰＤ

Ｆファイルにて掲載しております。 

 

敬具 

提出期限 令和６年１２月２７日（金）【厳守】 

 

【裏面に続く】 



 ◆支  部  名  ：      支部 

 

 ◆商     号  ：                        

 

 

 

 

どちらかのチェックボックスにチェックをお入れください。 

 

 

 

 

□  連絡先メールアドレス 

     ※下記にメールアドレスをご記入ください。 

 

 

電子メールアドレス：         ＠              

 

 

注）数字の 1（ｲﾁ）や 0（ｾﾞﾛ）、アルファベットの o（ｵｰ）や i（ｱｲ）

などについては、分かるように記載をお願いします。 

 

 

 

 

□  連絡方法がファックスのみの方 

 

 

 

 

 

提 出 日    ：令和   年   月   日 

 

 

  

【提出先】 

佐賀県宅地建物取引業協会 事務局 

 

提出先メールアドレス：info@saga-takken.or.jp 

                     ｱｲ  ｵｰ      ｵｰ 

 

（メールが送れない方） 

提出先ファックス番号：０９５２－３２－７１５３          

mailto:info@saga-takken.or.jp

